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Nezir GÜNEŞ/MARDİN, (DHA) - MARDİN'de 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümü

nedeniyle düzenlenen etkinlikte Milli Birlik Yürüyüşü'nün ardından Demokrasi Nöbeti

tutulmaya başlandı.

15 Temmuz anma etkinlikleri çerçevesinde, Mardin Valiliği'nin çağrısı üzerine merkez

Artuklu İlçesi'ndeki Mustafa Yaman Caddesi'nde toplanan vatandaşlar, FETÖ'nün

darbe girişimine tepki gösterdi. Mardin'deki etkinlikler çerçevesinde akşam saatlerinde

Milli Birlik Yürüyüşü düzenlendi. Etkinliklere katılan Memur-Sen üyeleri ise 249

şehidin isimlerinin ve fotoğrafının bulunduğu önlükler giyerek alana girdi. Memur-

Sen üyeleri, alanda darbe girişiminde şehit olan 249 kişinin ismini okudu. FETÖ'nin

kanlı darbe girişimini lanetlemek ve milletin zaferini kutlamak için alana geldiğini ve

sabah namazına kadar alanı terk etmeyeceğini söyleyen Ali Sakız, darbenin ardından

kaleme aldığı şiiri seslendirdi. 

Demokrasi nöbetine katılan Fahrettin Çelik ise, "O utanç gecesi aynı zamanda bir gurur

gecesiydi. Darbe girişimi olduğunu anladığım andan itibaren tüm Türkiye'de olduğu

gibi Mardinliler olarak da sokağa çıktık. Bu darbe girişimini lanetliyoruz" dedi.
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Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Mardin'da 15 Temmuz anma etkinlikleri  haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Kuran her

zaman bizimle beraber olmalı

Ali Erbaş: 20 milyon kişi kulaktan dolma

dini bilgiler alıyor

Ahmet Türk, Mardin Büyükşehir için

HDP'den aday adayı

Mardin'de 'Siyasette Kadın Çalıştayı'

başladı

Mardin'de sağanak sele neden oldu Irak'ta öldürülen Türk şoförün

ağabeyinden 'tazminat' tepkisi

Tatbikat gereği düşen helikopterdeki

yaralılar için zamanla yarıştılar
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Mardin'de PKK operasyonunda 36 kişiye

gözaltı
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